Информация 
о количестве вакантных мест по образовательным программам 
на 2025 – 2026 учебный год 
по МОБУ СОШ №31 им. А.В.Суворова хут. Харьковского Лабинского района
	Класс
	Количество планируемых мест
	Количество занятых мест
	Количество свободных мест

	1
	30
	0
	30

	2
	15
	2
	13

	3
	15
	11
	4

	4
	15
	3
	12

	5
	15
	5
	10

	6
	15
	3
	12

	7
	15
	5
	10

	8
	15
	6
	9

	9
	15
	4
	11



